
Attēli 
Rokturis 
Atloks 
Lampiņa 
Grila plāksnes 
Tekne 
Izlasiet instrukciju, glabājiet to drošā vietā. Ja dodat ierīci kādam citam, līdzi ir jādod arī lietošanas instrukciju. 
Pirms lietošanas noņemiet visu iepakojumu. 
SVARĪGI DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI 
Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 
Šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fiziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā arī personas 
ar nepietiekamu pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir apmācītas un izprot saistītos 
riskus. 
Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts 
Bērni nedrīkst veikt ierīces mazgāšanu un apkopi, ja nav sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek uzraudzīti.  
Turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tos nevar aizsniegt bērni, kas jaunāki par 8 gadiem. 
Ierīces virsmas uzkarsīs. 
Nedarbiniet ierīci ar taimera vai ārējas tālvadības sistēmas palīdzību. 
Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai līdzīgi kvalificētai personai, lai 
izvairītos no liekiem riskiem. 
Nemērciet ierīci šķidrumā. 
Nelietojiet ierīci uzliesmojošu materiālu tuvumā vai zem tiem (piem., aizkari). 
Gatavojiet gaļu, putnu gaļu un gaļas izstrādājumus (malto gaļu, burgerus utt.), līdz no tiem pārstāj tecēt sula. 
Zivi gatavojiet tik ilgi, līdz tā kļūst necaurredzama. 
Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, kad tā netiek lietota. 
Šo ierīci drīkst izmantot tikai ēdiena gatavošanai. 
Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 
Tikai lietošanai sadzīves apstākļos 
PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 
Noslaukiet grila plāksnes ar mitru drēbi. 
HORIZONTĀLI VAI SLĪPI? 
Jūs varat pacelt aizmugures atloku, lai noliektu grilu un paātrinātu taukvielu tecēšanu speciālajā 
teknē, vai arī atstāt to horizontāli, lai neļautu ēdienam slīdēt uz grila apakšu. 

 
Grilējiet gaļu, kotletes un visu, kas satur taukvielas, slīpi novietotā grilā. 

 
Sviestmaizes, panini un šķidrumu saturošus produktus, piemēram, kausēto sieru, gatavojiet 
horizontāli novietotā grilā. 

 
SAGATAVOŠANĀS 
Nocentrējiet tekni zem grila priekšējas malas, lai notvertu visas noplūstošās vielas. 

 

Atveriet grilu, iesmērējiet grila plāksnes ar nelielu daudzumu eļļas vai sviesta, un aizveriet. 

Neizmantojiet vielas ar zemu tauku saturu, jo tās var piedegt pie grila. 
UZKARSĒŠANA 
Ielieciet kontaktdakšu rozetē. 
izgaismosies lampiņa, kas vēlāk cikliski ieslēgsies un izslēgsies, termostatam uzturot noteikto 
temperatūru.  
GRILA UZPILDĪŠANA 
Kad lampiņa izdziest, ar krāsns cimda palīdzību atveriet grilu. 
Uzlieciet ēdienu uz grila apakšējās plāksnes, izmantojot lāpstiņu vai pārtikas standziņas, nevis ar 
pirkstiem. 
 
Nelietojiet neko metālisku vai asu, jo tā jūs sabojāsiet nelīpošo virsmu, 
Aizveriet grilu. 
Eņģes ir veidotas tā, lai vāku varētu aizvērt arī virs bieziem un nestandarta izmēra produktiem. 
Grila plāksnēm ir jābūt aptuveni paralēlām, lai izvairītos no nevienmērīgas gatavošanas. 



Pagaidiet, līdz ēdiens ir gatavs. 
 
IZŅEMIET ĒDIENU 
Pārbaudiet, vai ēdiens ir gatavs. Ja neesat pārliecināts, atstājiet to cepties vēl mazliet ilgāk. 
izņemiet ēdienu, izmantojot koka vai plastmasas instrumentus. 
APKOPE 
Atvienojiet grilu no strāvas padeves un ļaujiet tam atdzist 
Noslaukiet visas virsmas ar mitru drēbi. 
Lai notīrītu grūtāk notīrāmus traipus, uzpiliniet nedaudz eļļas uz papīra salvetes un tīriet ar to.  
 
Izmazgājiet tekni siltā ziepjūdenī vai trauku mazgājamās mašīnas augšējā daļā. 
Vietā, kur saskaras augšējā un apakšējā plāksne, nepiedegošās virsmas var izskatīties nolietojušās. 
Tas ir tikai kosmētisks efekts un neietekmēs grila darbību. 

 
GLABĀŠANA 
Lai ekonomētu vietu, nolaidiet atloku un novietojiet grilu vertikālā pozīcijā 
VIDES AIZSARDZĪBA 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās vai elektroniskās precēs, 
ar šo simbolu apzīmētas ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, 
jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā. 

 


